

2017-11-09

Barn- och ungdomsnämnden

Dnr Bun 2017/313

Auktorisation av Montessoriförskolan Kuben**Förslag till beslut**

Barn- och ungdomsförvaltningens förslag

- 1 Montessoriförskolan Kuben som ekonomisk förening godkänns som anordnare av förskoleverksamhet i Järfälla kommun.

Ärendet i korthet

Montessoriförskolan Kuben har varit godkänd att driva verksamheten som en ekonomisk förening i form av föräldrakooperativ sedan 1988. En framställan angående önskemål om att ändra den ekonomiska föreningens inriktning från föräldrakooperativ till Montessoriförskolan Kuben ekonomisk förening har lämnats till Barn- och ungdomsförvaltningen i Järfälla.

Barn- och ungdomsförvaltningen föreslår att ändringen från föräldrakooperativ till Montessoriförskolan Kuben som ekonomisk förening godkänns.

Handlingar

- 1 Barn- och ungdomsförvaltningens tjänsteskrivelseskrivelse, 2017-11-09
- 2 Framställan angående önskemål om förändring av den ekonomiska föreningens inriktning från föräldrakooperativ till ekonomisk förening
- 3 Styrelseprotokoll
- 4 Registreringsbevis från Bolagsverket

Bakgrund

Montessoriförskolan Kuben som föräldrakooperativ har varit en etablerad förskola i Järfälla sedan 2005. Förskolan finns i Jakobsbergs kommundel och består av 32 inskrivna barn fördelade på en 1-3 årsavdelning (12 barn) och en 3-5 årsavdelning (20 barn). Personalgruppen består av åtta årsarbetare

Under senare år har det blivit svårt att hitta föräldrar som både har tid och engagemang att driva förskolan Kuben på sin fritid. På en extra föreningsstämma 2017-06-20, bestämdes att driften för den ekonomiska föreningen skulle lämnas över till nuvarande förskolechef Madeleine Kohlberg och biträdande förskolechef Britt-Marie Holmström.



Personalgruppen har informerats om att föräldrakooperativet övergår till att vara en ekonomisk förening med tre styrelseledamöter, förskolechef, biträdande förskolechef samt en tredje styrelseledamot. Förskolan kommer att fortsätta med samma verksamhetsinriktning och behålla samtlig personal.

För ombildningsprocessen har Montessoriförskolan Kuben anlitat FSO, Fria förskolor.

Barnkonsekvensanalys

Beslutet om vem som driver verksamheten för barnen påverkar inte barnens vardag. Styrdokumenten ligger till grund för verksamheten.

Slutsatser

Montessoriförskolan Kubens Ekonomiska Förening (organisationsnummer 716420-3460) önskar övergå från föräldrakooperativ till en ekonomisk förening där styrelseledamöterna består tre ledamöter, förskolechef och biträdande förskolechef samt en tredje styrelseledamot per den 2017 10 19.

Barn- och ungdomsförvaltningen föreslår att ändringen från föräldrakooperativ till Montessoriförskolan som ekonomisk förening godkänns.

Minna Avrin
Barn- och ungdomsdirektör

Christina Dahlin Wibom
Verksamhetschef

Expedieras
Montessoriförskolan Kuben